

KSM Industry ApS

Skovlystvej 4

8870 Langå

CVR-nr. 33876424

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Jakob Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KSM Industry ApS
Skovlystvej 4
8870 Langå

CVR-nr.: 33876424

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jakob Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre komplekse metalkonstruktioner og industri- og rørtekniske opgaver for sværindustrien samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på -3.940 t.kr. mod -1.565 t.kr. for tiden 01.01.15 – 31.12.15. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør -5.425 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		396.803	7.026.527
Personaleomkostninger	2	(3.920.307)	(8.656.999)
Af- og nedskrivninger		<u>(332.678)</u>	<u>(167.724)</u>
Driftsresultat		(3.856.182)	(1.798.196)
Andre finansielle indtægter	3	46.861	37.153
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(370.996)</u>	<u>(245.164)</u>
Resultat før skat		(4.180.317)	(2.006.207)
Skat af årets resultat	5	<u>240.026</u>	<u>441.462</u>
Årets resultat		<u>(3.940.291)</u>	<u>(1.564.745)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.940.291)</u>	<u>(1.564.745)</u>
		<u>(3.940.291)</u>	<u>(1.564.745)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		693.774	818.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.097	51.167
Indretning af lejede lokaler		0	153.608
Materielle anlægsaktiver	6	<u>765.871</u>	<u>1.023.081</u>
Anlægsaktiver		<u>765.871</u>	<u>1.023.081</u>
Råvarer og hjælpematerialer		45.784	50.820
Varebeholdninger		<u>45.784</u>	<u>50.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.523	1.006.296
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.845	704.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.877.234
Udskudt skat		819.000	578.974
Tilgodehavender		<u>1.447.368</u>	<u>4.167.046</u>
Likvide beholdninger		<u>15.119</u>	<u>197.225</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.508.271</u>	<u>4.415.091</u>
Aktiver		<u>2.274.142</u>	<u>5.438.172</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(5.505.036)	(1.564.745)
Egenkapital		(5.425.036)	(1.484.745)
Finansielle leasingforpligtelser		478.897	587.312
Langfristede gældsforpligtelser	7	478.897	587.312
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	108.415	104.308
Bankgæld		2.797.221	2.790.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.523	1.230.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.571.160	1.470.190
Anden gæld		237.962	739.819
Kortfristede gældsforpligtelser		7.220.281	6.335.605
Gældsforpligtelser		7.699.178	6.922.917
Passiver		2.274.142	5.438.172
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.564.745)	(1.484.745)
Årets resultat	0	(3.940.291)	(3.940.291)
Egenkapital ultimo	80.000	(5.505.036)	(5.425.036)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har forudsat at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.665.924	8.238.975
Andre omkostninger til social sikring	1.710	0
Andre personaleomkostninger	252.673	418.024
	3.920.307	8.656.999
Antal ansatte pr. balancedagen	6	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.795	37.153
Øvrige finansielle indtægter	66	0
	46.861	37.153

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	128.115	16.363
Øvrige finansielle omkostninger	242.881	228.801
	370.996	245.164

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(240.026)	(441.462)
	(240.026)	(441.462)

6. Materielle anlægsaktiver

Den indregnede værdi af finansielle leasingaktiver udgør 572.741 kr. pr. 31. december 2016.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	108.415	104.308	478.897
	108.415	104.308	478.897

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KSM Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 52 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 11 t.kr., i alt 587 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. i simple fordringer i salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmateriel, der pr. 31. december 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.440 t.kr.
